
MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

RISULTATI INDIVIDUALI / RESULTS

SESSIONE 1: Sabato mattina 03.03.2017

50 DORSO S1-S5 UOMINI / 50 BACKSTROKE S1-S5 MEN
CLASSIFICA PER CLASSE

1 Bettella Francesco M 1989 S S 01 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationX O 050 DOR 1'19"29 Q. 805,78    

2 Scardino Agostino M 1980 S S 01 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 DOR 1'29"08 Q. 717,22    

ASS Imbrea Madalin M 1988 S S 01 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   050 DOR      

1 Scaramuzzi Giovanni M 1975 S S 02 A.C.S.D. Pentotary   050 DOR 1'37"47 Q. 508,16    

2 Barro Walter M 1975 S S 02 S.S.D. Rari Nantes Marostica   050 DOR 1'51"73 Q. 443,30    

               

1 Boni Vincenzo M 1988 S S 03 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.X O 050 DOR 0'48"77 Q. 905,47    

2 Pacchiarotti Alessandro M 1990 S S 03 A.S.D. Vitersport   050 DOR 1'06"26 Q. 666,47    

3 Sarcina Giacomo M 1992 S S 03 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 050 DOR 1'16"13 Q. 580,06    

4 Frigerio Simone M 1985 S S 03 Briantea84 A.S.D.   050 DOR 1'25"04 Q. 519,29    

5 Gasparini Yuri Giuseppe M 1977 S S 03 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 DOR 1'30"53 Q. 487,79    

Cravotta Francesco M 1997 S S 03 A.S.D. Project Diver   050 DOR 1'42"18 WC  432,18    

               

1 Marigliano Emanuele M 1995 S S 04 A.S.D. Nuotatori Campani X  050 DOR 1'02"77 Q. 694,12    

2 Stevanato Dario M 1988 S S 04 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 DOR 1'07"83 Q. 642,34    

3 Battaglini Fabio M 1974 S S 04 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   050 DOR 1'12"48 Q. 601,13    

4 La Rosa Giuseppe M 1983 S S 04 A.S.D. Project Diver   050 DOR 1'12"96 Q. 597,18    

5 Catino Francesco M 1975 S S 04 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.   050 DOR 1'18"86 Q. 552,50    

ASS Bini Lorenzo M 1985 S S 04 Po.Ha.Fi. A.S.D.   050 DOR      

ASS Ripanti Marco M 1979 S S 04 Asd Arcoiris Ancona   050 DOR      

               

1 Massussi Andrea M 1994 S S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 050 DOR 0'43"46 Q. 844,45  

2 Ariano Enrico M 1968 S S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 0'55"39 Q. 662,57    

3 Pecoraro Graziano M 1999 J S 05 A.S.D. Project Diver   050 DOR 0'59"39 Q. 617,95    

4 Spadafora Lorenzo M 1988 S S 05 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 DOR 1'04"43 Q. 569,61    
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5 Marongiu Alessandro M 1985 S S 05 A.S.D. Ticino Cuggiono   050 DOR 1'05"80 Q. 557,75    

6 Sonza Alen M 1980 S S 05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 DOR 1'13"33 Q. 500,48    

7 Lombardini Sergio M 1977 S S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 1'13"69 Q. 498,03    

8 Baldi Diego M 1986 S S 05 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 DOR 1'17"99  470,57    

9 Andriesh Davyd M 2002 R S 05 Asd Brianza Silvia Tremolada   050 DOR 1'19"41  462,16    

FINALE OPEN 50 DORSO S1-S5 UOMINI / 50 BACKSTROKE S1-S5 MEN       

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Boni Vincenzo M 1988 S S 03 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.X O 050 DOR 0'48"81 Q. 904,73    

2 Massussi Andrea M 1994 S S 05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 050 DOR 0'43"28 Q. 847,97    

3 Bettella Francesco M 1989 S S 01 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationX O 050 DOR 1'18"05 Q. 818,58    

4 Scardino Agostino M 1980 S S 01 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 DOR 1'22"95 Q. 770,22    

5 Pacchiarotti Alessandro M 1990 S S 03 A.S.D. Vitersport   050 DOR 1'03"77 Q. 692,49    

6 Marigliano Emanuele M 1995 S S 04 A.S.D. Nuotatori Campani X  050 DOR 1'05"31 Q. 667,13  

7 Stevanato Dario M 1988 S S 04 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 DOR 1'06"14 Q. 658,75    

8 Ariano Enrico M 1968 S S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 0'58"26 Q. 629,93    

               

50 DORSO S1-S5 DONNE / 50 BACKSTROKE S1-S5 WOMEN          

CLASSIFICA PER CLASSE
               

1 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'15"17 Q. 677,26    

2 Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani X O 050 DOR 1'16"27 Q. 667,50    

3 Belletti Daniela F 1984 S S 03 Sport Life Onlus A.S.D.   050 DOR 1'46"14 Q. 479,65    

4 Zanmarchi Valentina F 1976 S S 03 A.S.D. Fai Sport   050 DOR 1'57"31 Q. 433,98    

5 Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 DOR 1'57"53 Q. 433,17    

6 Pinzoni Carlotta F 1982 S S 03 S.S.D. Rari Nantes Marostica  O 050 DOR 2'22"12  358,22    

               

1 De Nicola Maria F 1998 S S 04 A.S.D Effegiquadro   050 DOR 1'16"06 Q. 654,48    

2 Biffi Francesca F 1997 S S 04 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 1'35"31 Q. 522,30    

3 Roman Luciana F 1966 S S 04 Sport Life Onlus A.S.D.   050 DOR 1'43"90  479,11    

Scaramuzzi Nunziapia F 1986 S S 04 A.C.S.D. Pentotary   050 DOR 1'46"25 WC  468,52    

               

2 di 25



MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 DOR 0'57"15 Q. 710,59    

2 Santonocito Lisa F 1982 S S 05 Asd Brianza Silvia Tremolada   050 DOR 1'04"19 Q. 632,65    

3 Dal Paos Eleonora F 1993 S S 05 A.S.D. Fai Sport   050 DOR 1'10"91 Q. 572,70    

4 Bonvecchi Maria F 1985 S S 05 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.   050 DOR 1'13"09  555,62    

               

             

FINALE OPEN 50 DORSO S1-S5 donne / 50 BACKSTROKE S1-S5 WOMEN       

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 DOR 0'55"83 Q. 727,39    

2 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 DOR 1'18"46 Q. 648,87    

3 De Nicola Maria F 1998 S S 04 A.S.D Effegiquadro   050 DOR 1'18"92 Q. 630,77    

4 Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani X O 050 DOR 1'21"33 Q. 625,97    

5 Dal Paos Eleonora F 1993 S S 05 A.S.D. Fai Sport   050 DOR 1'07"57 Q. 601,01    

6 Santonocito Lisa F 1982 S S 05 Asd Brianza Silvia Tremolada   050 DOR 1'10"08 Q. 579,48    

7 Bonvecchi Maria F 1985 S S 05 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.   050 DOR 1'11"93 Q. 564,58    

8 Biffi Francesca F 1997 S S 04 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 DOR 1'32"91 Q. 535,79    

               

               

200 MISTI SM5-SM14 UOMINI / 200 INDIVIDUAL MEDLEY SM5-SM14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE
               

1 Cotticelli Giuseppe M 2000 J SM05 A.S.D. Nuotatori Campani X  200 MIS 4'24"62 Q. 670,28    

1 Fantin Antonio M 2001 J SM06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 200 MIS 3'09"17 Q. 846,65 R.Cat.   

2 Dolfin Marco Maria M 1981 S SM06 G.S Fiamme Oro / Briantea84 A.S.D.X O 200 MIS 3'20"48 Q. 798,88    

3 Gargaro Mattia M 1992 S SM06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   200 MIS 4'30"06 Q. 593,05    

1 Misuri Davide M 1998 S SM07 Asd Rari Nantes Verona   200 MIS 3'26"66 Q. 744,70    

1 Valentino Mattia M 1988 S SM08 Asd Brianza Silvia Tremolada   200 MIS 3'37"92 Q. 657,35    

2 Resta Massimo M 2004 R SM08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   200 MIS 3'41"23 Q. 647,52 R.Cat.   

               

1 Morlacchi Federico M 1993 S SM09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 200 MIS 2'23"76 Q. 943,66    

2 Nicoletti Francesco M 2006 E SM09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   200 MIS 3'14"18 Q. 698,63 R.Cat.   
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1 Raimondi Stefano M 1998 S SM10 Asd Rari Nantes Verona X  200 MIS 2'14"76 Q. 959,93 R.Cat. R.Ass.  

2 Menciotti Riccardo M 1994 S SM10 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 200 MIS 2'19"56 Q. 926,91    

3 Apuani Alessandro M 2000 J SM10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 200 MIS 2'46"42 Q. 777,31    

1 Urso Salvatore M 1999 J SM11 A.S.D. Noived Napoli X O 200 MIS 3'01"81 Q. 797,92    

1 Casali Kevin M 1993 S SM14 Asd Sea Sub Modena  O 200 MIS 2'39"89 Q. 818,88    

               

200 MISTI SM5-SM14 UOMINI / 200 INDIVIDUAL MEDLEY SM5-SM14 MEN       

CLASSIFICA OPEN
               

1 Raimondi Stefano M 1998 S SM10 Asd Rari Nantes Verona X  200 MIS 2'14"76 Q. 959,93 R.Cat. R.Ass.  

2 Morlacchi Federico M 1993 S SM09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 200 MIS 2'23"76 Q. 943,66    

3 Menciotti Riccardo M 1994 S SM10 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 200 MIS 2'19"56 Q. 926,91    

4 Fantin Antonio M 2001 J SM06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 200 MIS 3'09"17 Q. 846,65 R.Cat.   

5 Casali Kevin M 1993 S SM14 Asd Sea Sub Modena  O 200 MIS 2'39"89 Q. 818,88    

6 Dolfin Marco Maria M 1981 S SM06 G.S Fiamme Oro / Briantea84 A.S.D.X O 200 MIS 3'20"48 Q. 798,88    

7 Urso Salvatore M 1999 J SM11 A.S.D. Noived Napoli X O 200 MIS 3'01"81 Q. 797,92    

8 Apuani Alessandro M 2000 J SM10 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 200 MIS 2'46"42 Q. 777,31    

9 Misuri Davide M 1998 S SM07 Asd Rari Nantes Verona   200 MIS 3'26"66 Q. 744,70    

10 Nicoletti Francesco M 2006 E SM09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   200 MIS 3'14"18 Q. 698,63 R.Cat.   

11 Cotticelli Giuseppe M 2000 J SM05 A.S.D. Nuotatori Campani X  200 MIS 4'24"62 Q. 670,28    

12 Valentino Mattia M 1988 S SM08 Asd Brianza Silvia Tremolada   200 MIS 3'37"92 Q. 657,35    

13 Resta Massimo M 2004 R SM08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   200 MIS 3'41"23 Q. 647,52 R.Cat.   

Gargaro Mattia M 1992 S SM06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   200 MIS 4'30"06 Q. 593,05    

               

200 MISTI SM5-SM14 DONNE / 200 INDIVIDUAL MEDLEY SM5-SM14 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE
               

1 Ghiretti Giulia F 1994 S SM05 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.X O 200 MIS 3'54"15 Q. 867,39    

1 Toto Jessica F 1998 S SM06 A.S.D Effegiquadro   200 MIS 4'35"39 Q. 669,60    
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2 Pozzi Francesca F 1989 S SM06 Briantea84 A.S.D. X O 200 MIS 5'12"58 Q. 589,93    

1 Talamona Arianna F 1994 S SM07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 200 MIS 3'23"94 Q. 864,47    

2 Maggi Camilla F 2001 J SM07 A.S.D Effegiquadro   200 MIS 4'51"41 Q. 604,99    

1 Secci Francesca F 1990 S SM09 Sa.Spo. Cagliari Onlus X O 200 MIS 2'59"60 Q. 845,43    

2 Del Mastro Marika F 2003 R SM09 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 200 MIS 3'07"85 Q. 808,30    

3 Vicch Silvia F 2000 J SM09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 200 MIS 3'19"06 Q. 762,79    

1 Scortechini Alessia F 1997 S SM10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 200 MIS 2'37"04 Q. 943,58    

               

200 MISTI SM5-SM14 DONNE / 200 INDIVIDUAL MEDLEY SM5-SM14 WOMEN       

CLASSIFICA OPEN
               

1 Scortechini Alessia F 1997 S SM10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 200 MIS 2'37"04 Q. 943,58    

2 Ghiretti Giulia F 1994 S SM05 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.X O 200 MIS 3'54"15 Q. 867,39    

3 Talamona Arianna F 1994 S SM07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 200 MIS 3'23"94 Q. 864,47    

4 Secci Francesca F 1990 S SM09 Sa.Spo. Cagliari Onlus X O 200 MIS 2'59"60 Q. 845,43    

5 Del Mastro Marika F 2003 R SM09 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 200 MIS 3'07"85 Q. 808,30    

6 Vicch Silvia F 2000 J SM09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 200 MIS 3'19"06 Q. 762,79    

7 Toto Jessica F 1998 S SM06 A.S.D Effegiquadro   200 MIS 4'35"39 Q. 669,60    

8 Maggi Camilla F 2001 J SM07 A.S.D Effegiquadro   200 MIS 4'51"41 Q. 604,99    

9 Pozzi Francesca F 1989 S SM06 Briantea84 A.S.D. X O 200 MIS 5'12"58 Q. 589,93    

               

150 MISTI SM3-SM4 UOMINI / 150 I.M. SM3-SM4 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE

1 Conti Alessandro M 2002 R SM03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  150 MIS 4'28"96 Q. 623,66    

2 Sarcina Giacomo M 1992 S SM03 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 150 MIS 4'30"32 Q. 620,52    

3 Balduzzi Stefano M 1987 S SM03 Phb Pol. Bergamasca Onlus   150 MIS 4'54"60 Q. 569,38    

4 Gasparini Yuri Giuseppe M 1977 S SM03 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   150 MIS 5'44"52  486,88    

1 Morelli Efrem M 1979 S SM04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 150 MIS 2'48"42 Q. 876,74    
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2 Lorenzo Gabriele M 2006 E SM04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   150 MIS 3'57"26 Q. 622,36 R.Cat.   

3 Serrafino Calogero Alberto M 1992 S SM04 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   150 MIS 4'27"99 Q. 550,99    

ASS Vidal Matteo M 1984 S SM04 Sport Life Onlus A.S.D.   150 MIS      

150 MISTI SM3-SM4 UOMINI / 150 I.M. SM3-SM4 MEN       

CLASSIFICA OPEN
               

1 Morelli Efrem M 1979 S SM04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 150 MIS 2'48"42 Q. 876,74    

2 Conti Alessandro M 2002 R SM03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  150 MIS 4'28"96 Q. 623,66    

3 Lorenzo Gabriele M 2006 E SM04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   150 MIS 3'57"26 Q. 622,36 R.Cat.   

4 Sarcina Giacomo M 1992 S SM03 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 150 MIS 4'30"32 Q. 620,52    

5 Balduzzi Stefano M 1987 S SM03 Phb Pol. Bergamasca Onlus   150 MIS 4'54"60 Q. 569,38    

6 Serrafino Calogero Alberto M 1992 S SM04 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   150 MIS 4'27"99 Q. 550,99    

7 Gasparini Yuri Giuseppe M 1977 S SM03 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   150 MIS 5'44"52  486,88    

ASS Vidal Matteo M 1984 S SM04 Sport Life Onlus A.S.D.   150 MIS      

150 MISTI SM3-SM4 DONNE / 150 I.M. SM3-SM4 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE - NON E' PREVISTA CLASSIFICA OPEN

1 Kosinska Francesca F 1976 S SM04 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.   150 MIS 4'16"86 Q. 672,23    

2 Stroppa Federica F 1977 S SM04 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole O 150 MIS 5'18"80  541,62    

               

               

100 DORSO S1-S2, S6-S14 UOMINI / 100 BACKSTROKE S1-S2, S6-14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE

1 Bettella Francesco M 1989 S S 01 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationX O 100 DOR 2'50"24 Q. 789,53    

2 Scardino Agostino M 1980 S S 01 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 DOR 3'10"16 Q. 706,83    

ASS Imbrea Madalin M 1988 S S 01 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 DOR      

1 Pellacani Luca M 1984 S S 02 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 DOR 3'04"63 Q. 598,55    

2 Barro Walter M 1975 S S 02 S.S.D. Rari Nantes Marostica   100 DOR 4'03"84  453,21    
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VASCA MT. 50
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REC. 

Mondiale
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1 Cavaliere Antonio M 1988 S S 06 A.S.D. Sporting Club Flegreo  O 100 DOR 1'42"53 Q. 710,13   

2 Mattiazzi Andrea M 1993 S S 06 Sport Life Onlus A.S.D.   100 DOR 2'01"20 Q. 600,74    

3 Gargaro Mattia M 1992 S S 06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   100 DOR 2'10"92  556,14    

1 Romele Giuseppe M 1992 S S 07 Polisp. Disabili Valcamonica A.S.D.X O 100 DOR 1'24"25 Q. 840,59    

1 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. O 100 DOR 1'11"30 Q. 902,66 R.Cat. R.Ass.  

1 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 1'23"69 Q. 754,09    

1 Raimondi Stefano M 1998 S S 10 Asd Rari Nantes Verona X  100 DOR 1'01"86 Q. 944,07 R.Cat. R.Ass.  

2 Menciotti Riccardo M 1994 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 100 DOR 1'03"08 Q. 925,81    

1 Gouda Said Hessan Karim M 2004 R S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   100 DOR 1'40"80 Q. 670,73 R.Cat. R.Ass.  

1 Rossi Claudio M 1982 S S 12 A.S.D. Ticino Cuggiono   100 DOR 1'47"12 Q. 560,31    

               

FINALE OPEN 100 DORSO S1-S2, S6-S14 UOMINI / 100 BACKSTROKE S1-S2, S6-S14 MEN       

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Raimondi Stefano M 1998 S S 10 Asd Rari Nantes Verona X  100 DOR 1'02"07 Q. 940,87    

2 Menciotti Riccardo M 1994 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 100 DOR 1'02"46 Q. 935,00    

3 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. O 100 DOR 1'10"94 Q. 907,25 R.Cat. R.Ass.  

4 Romele Giuseppe M 1992 S S 07 Polisp. Disabili Valcamonica A.S.D.X O 100 DOR 1'24"94 Q. 833,77    

5 Bettella Francesco M 1989 S S 01 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationX O 100 DOR 2'45"18 Q. 813,72    

6 Scardino Agostino M 1980 S S 01 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 DOR 3'01"29 Q. 741,41    

7 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 DOR 1'25"32 Q. 739,69   

8 Cavaliere Antonio M 1988 S S 06 A.S.D. Sporting Club Flegreo  O 100 DOR 1'45"33 Q. 691,26    

               

100 DORSO S1-S2, S6-S14 DONNE / 100 BACKSTROKE S1-S2, S6-14 WOMEN    #N/D    

CLASSIFICA PER CLASSE

1 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 100 DOR 2'00"77 Q. 696,61 R.Cat.   
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VASCA MT. 50
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REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

2 D'Ottavi Daria F 1994 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 DOR 2'23"62  585,78    

1 Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 DOR 1'37"96 Q. 843,20    

1 Cornacchini Sofia F 1997 S S 08 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 DOR 2'06"03 Q. 599,94    

Barcellan Francesca F 1976 S S 10 G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto Ssd  100 DOR 2'08"74 WC  521,67    

1 Rabbolini Martina F 1998 S S 11 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusX O 100 DOR 1'29"63 Q. 888,65    

1 Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 DOR 1'33"15 Q. 745,03    

FG Diodorova Anastasia F 1990 S S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 DOR 1'30"23   

              

FINALE OPEN 100 DORSO S1-S2, S6-S14 DONNE / 50 BACKSTROKE S1-S2, S6-S14 WOMEN       

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Rabbolini Martina F 1998 S S 11 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusX O 100 DOR 1'29"83 Q. 886,67    

2 Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 DOR 1'39"30 Q. 831,82    

3 Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 DOR 1'32"40 Q. 751,08    

4 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 100 DOR 2'03"07 Q. 683,59 R.Cat.   

5 D'Ottavi Daria F 1994 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 DOR 2'20"50  598,79    

6 Cornacchini Sofia F 1997 S S 08 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 DOR 2'07"13 Q. 594,75    

Barcellan Francesca F 1976 S S 10 G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto Ssd  100 DOR 2'11"06 WC  512,44    

100 STILE LIBERO S7-S14 UOMINI / 100 FREESTYLE S7-S14 MEN - PROVA TEMPI (TIME TRIAL)        

TIME TRIAL - OUT OF MEDALS              

               

FG Raimondi Stefano M 1998 S S 10 Asd Rari Nantes Verona X  100 STI 0'53"39 Q.  R.Cat. R.Ass.  

               

4X50 MISTI "MIXED" (2 DONNE E 2 UOMINI) 20PT / 4X50 MEDLEY MIXED 20PT      

CLASSIFICA UNICA

1 ASD. BRIANTEA 84 Frigerio Marson Pietroni Pozzi U STAFF S PT20 Briantea84 A.S.D.   4X050MIMX 4'24"31 Q. #N/D
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

2 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSBiffi Balduzzi Vicch Ariano U STAFF S PT20 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X050MIMX 4'38"96 Q. #N/D

3 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleStroppa Zampetti Sbriccoli Meschini U STAFF S PT20 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  4X050MIMX 4'46"43 Q. #N/D

SQ SS LAZIO NUOTO Zanin Peruzzo Paulon Vellucci U STAFF S PT20 S.S. Lazio Nuoto Ssd   4X050MIMX  #N/D

               

               

4X100 STILE LIBERO "MIXED" (2 DONNE E 2 UOMINI) 34PT / 4X100 FREE MIXED 34PT       

CLASSIFICA UNICA

1 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSRota Vicch Melocchi Apuani U STAFF S PT34 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X100STMX 6'04"45 Q. #N/D

2 SS LAZIO NUOTO Pasquini Peruzzo/Faretra Baciocchi ZaninU STAFF S PT34 S.S. Lazio Nuoto Ssd   4X100STMX 6'16"83 Q. #N/D

               

               

               

               

               

               

               

SESSIONE 2: Sabato pomeriggio 03.03.2017        

               

50 STILE LIBERO S1-S6 UOMINI / 50 FREESTYLE S1-S6 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Pellacani Luca M 1984 S S 02 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 STI 1'31"40 Q. 651,20    

2 Lanzani Emanuele M 1991 S S 02 Briantea84 A.S.D.   050 STI 1'32"45 Q. 643,81    

1 Conti Alessandro M 2002 R S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X  050 STI 1'11"59 Q. 575,50 R.Cat.   

2 Campione Vincenzo M 1982 S S 03 A.S. Anthropos   050 STI 1'25"79 Q. 480,24    

3 Usai Luigi M 1986 S S 03 Sa.Spo. Cagliari Onlus   050 STI 1'30"38  455,85    

1 Barbieri Pompeo M 1994 S S 04 Hidro Sport S.S.D. a R.L.   050 STI 0'50"81 Q. 757,13    

2 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   050 STI 0'59"97 Q. 641,49    

3 Falconi Fabio M 1977 S S 04 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 1'06"41 Q. 579,28    

4 Marson Cristiano M 1973 S S 04 Briantea84 A.S.D.  O 050 STI 1'07"31 Q. 571,53    

ASS Vidal Matteo M 1984 S S 04 Sport Life Onlus A.S.D.   050 STI      
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

1 Beggiato Luigi M 1998 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'40"48 Q. 813,49    

2 Paulon Alessandro M 1991 S S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'45"98 Q. 716,18    

3 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'46"18 Q. 713,08    

4 Spadafora Lorenzo M 1988 S S 05 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 STI 0'51"17 Q. 643,54   

ASS Gazzola Marco M 1980 S S 05 Sport Life Onlus A.S.D.   050 STI      

ASS Cati Paolo M 1974 S S 05 A.S.D. Special Team Prato   050 STI      

1 Crescini Luca M 1975 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'44"81 Q. 648,52    

2 Recchia Mariano M 1986 S S 06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   050 STI 0'45"61 Q. 637,14    

3 Castiglioni Samuele M 1991 S S 06 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  050 STI 0'49"38  588,50    

Preziosa Mauro M 1980 S S 06 Polisport Dream Team Asd   050 STI 1'01"82 WC  470,07    

FINALE OPEN 50 STILE LIBERO S1-S6 UOMINI / 50 FREESTYLE S1-S6 MEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'44"82 Q. 734,72    

2 Paulon Alessandro M 1991 S S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'46"94 Q. 701,53    

3 Pellacani Luca M 1984 S S 02 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 STI 1'32"01 Q. 646,89    

4 Crescini Luca M 1975 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'45"59 Q. 637,42    

5 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   050 STI 1'02"64 Q. 614,14    

6 Lanzani Emanuele M 1991 S S 02 Briantea84 A.S.D.   050 STI 1'38"64 Q. 603,41    

ASS Beggiato Luigi M 1998 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI      

ASS Barbieri Pompeo M 1994 S S 04 Hidro Sport S.S.D. a R.L.   050 STI      

               

               

50 STILE LIBERO S7-S14 UOMINI / 50 FREESTYLE S7-S14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

ASS Li Vecchi Gianluca M 1992 S S 07 A.S.D. Special Team Prato   050 STI      

1 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'30"05 Q. 865,22    

2 Valentino Mattia M 1988 S S 08 Asd Brianza Silvia Tremolada   050 STI 0'34"06 Q. 763,36    
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

1 Lobba Andrea M 1999 J S 09 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 050 STI 0'29"29 Q. 872,99    

2 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 050 STI 0'31"26 Q. 817,98    

3 Meucci Jacopo M 1982 S S 09 Asd Acqua Uisp Siena   050 STI 0'33"91 Q. 754,05    

4 Faretra Claudio M 1965 S S 09 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'35"25 Q. 725,39    

5 Nadalet Andrea M 1996 S S 09 A.S.D. Fai Sport   050 STI 0'35"50 Q. 720,28    

Palumbo Vincenzo M 2001 J S 09 Apd Dhea Sport   050 STI 0'36"57 WC  699,21    

1 Ciulli Simone M 1986 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 050 STI 0'26"70 Q. 872,28    

2 Pasquini Roberto M 1968 S S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'29"88 Q. 779,45    

3 Miccolis Yvan Antonio M 2000 J S 10 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   050 STI 0'30"58 Q. 761,61    

4 Vicco Irbin Augisto M 1993 S S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'32"26 Q. 721,95    

1 Stoppa Andrea M 1997 S S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   050 STI 0'31"50 Q. 822,22    

2 Gouda Said Hessan Karim M 2004 R S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   050 STI 0'38"61 Q. 670,81    

1 Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 STI 0'33"99 Q. 693,44    

1 Vitanza Edoardo M 1994 S S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'36"37 Q. 652,19    

ASS Berdini Luca M 1978 S S 13 Virtus Buonconvento S.S.D. a R.L.   050 STI      

               

               

FINALE OPEN 50 STILE LIBERO S7-S14 UOMINI / 50 FREESTYLE S7-S14 MEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Lobba Andrea M 1999 J S 09 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 050 STI 0'28"40 Q. 900,35    

2 Ciulli Simone M 1986 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 050 STI 0'26"54 Q. 877,54    

3 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 STI 0'29"96 Q. 867,82    

4 Stoppa Andrea M 1997 S S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   050 STI 0'30"84 Q. 839,82    

5 Pasquini Roberto M 1968 S S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'29"39 Q. 792,45    

6 Meucci Jacopo M 1982 S S 09 Asd Acqua Uisp Siena   050 STI 0'34"50 Q. 741,16    

7 Faretra Claudio M 1965 S S 09 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'37"64  679,33    

ASS L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 050 STI      

ASS Valentino Mattia M 1988 S S 08 Asd Brianza Silvia Tremolada   050 STI      
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

ASS Miccolis Yvan Antonio M 2000 J S 10 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   050 STI      

               

50 STILE LIBERO S1-S6 DONNE / 50 FREESTYLE S1-S6 WOMEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 STI 1'17"34 Q. 573,05    

2 Palazzolo Eleonora F 1982 S S 03 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 1'25"95 Q. 515,65    

3 Zanmarchi Valentina F 1976 S S 03 A.S.D. Fai Sport   050 STI 1'46"36 Q. 416,70    

4 Amodeo Giorgia F 2001 J S 03 Pol. Dil. Integrabili   050 STI 1'54"89 Q. 385,76    

1 Boggioni Monica F 1998 S S 04 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI 0'38"60 Q. 1066,06 R.Cat. R.Ass. R.Eur.

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'47"57 Q. 768,13    

2 Migliaccio Angela F 2000 J S 05 Apd Dhea Sport X  050 STI 0'50"72 Q. 720,43    

3 Vellucci Chiara F 1997 S S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 1'05"65 Q. 556,59  

4 Simion Emma F 1997 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   050 STI 1'06"36 Q. 550,63    

5 Bonvecchi Maria F 1985 S S 05 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.   050 STI 1'12"16  506,37    

1 Zanin Sofia F 1989 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'43"48 Q. 781,74    

2 Toto Jessica F 1998 S S 06 A.S.D Effegiquadro   050 STI 0'47"16 Q. 720,74    

3 D'Ottavi Daria F 1994 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'57"94  586,64    

               

FINALE OPEN 50 STILE LIBERO S1-S6 DONNE / 50 FREESTYLE S1-S6 WOMEN     #N/D    

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Boggioni Monica F 1998 S S 04 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 050 STI 0'38"55 Q. 1067,44 R.Cat. R.Ass. R.Eur.

2 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 STI 0'46"06 Q. 793,31 R.Cat.   

3 Zanin Sofia F 1989 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'43"53 Q. 780,84    

4 Migliaccio Angela F 2000 J S 05 Apd Dhea Sport X  050 STI 0'50"23 Q. 727,45    

5 Toto Jessica F 1998 S S 06 A.S.D Effegiquadro   050 STI 0'48"25 Q. 704,46    

6 D'Ottavi Daria F 1994 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'57"80  588,06    

7 Padovan Michela F 1999 J S 03 A.S.D. Cus Torino   050 STI 1'18"09 Q. 567,55    
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

8 Vellucci Chiara F 1997 S S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 1'06"31 Q. 551,05  

50 STILE LIBERO S7-S14 DONNE / 50 FREESTYLE S7-S14 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Aere Katia F 1971 S S 07 Asd Trivium   050 STI 0'41"13 Q. 787,75    

2 Pietroni Elena F 1996 S S 07 Briantea84 A.S.D.  O 050 STI 0'43"92 Q. 737,70    

3 Baciocchi Nadia F 1991 S S 07 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'54"87 Q. 590,49    

4 Passuello Giulia F 1986 S S 07 S.S.D. Rari Nantes Marostica  O 050 STI 0'58"02  558,43    

1 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'36"56 Q. 786,38    

2 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'41"23 Q. 697,31    

Barcellan Francesca F 1976 S S 10 G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto Ssd  050 STI 0'47"29 WC  587,02    

1 Camellini Cecilia F 1992 S S 11 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub ModenaX O 050 STI 0'32"34 Q. 957,95    

1 Gastaldi Anna Laura F 2000 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 STI 0'42"76 Q. 645,46    

1 Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 050 STI 0'35"44 Q. 781,04    

              

               

FINALE OPEN 50 STILE LIBERO S7-S14 DONNE / 50 FREESTYLE S7-S14 WOMEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN
               

1 Camellini Cecilia F 1992 S S 11 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub ModenaX O 050 STI 0'32"88 Q. 942,21    

2 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 050 STI 0'36"18 Q. 794,64    

3 Aere Katia F 1971 S S 07 Asd Trivium   050 STI 0'41"21 Q. 786,22    

4 Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 050 STI 0'36"49 Q. 758,56    

5 Pietroni Elena F 1996 S S 07 Briantea84 A.S.D.  O 050 STI 0'45"14 Q. 717,77    

6 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  050 STI 0'41"57 Q. 691,60    

7 Gastaldi Anna Laura F 2000 J S 12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 050 STI 0'42"81 Q. 644,71    

8 Baciocchi Nadia F 1991 S S 07 S.S. Lazio Nuoto Ssd   050 STI 0'58"69  552,05    
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

               

400 STILE LIBERO S6-S14 UOMINI / 400 FREESTYLE S6-S14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Bocciardo Francesco M 1994 S S 06 G.S Fiamme Oro / A.S.D. Nuotatori GenovesiX O 400 STI 5'07"77 Q. 967,57    

2 Recchia Mariano M 1986 S S 06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   400 STI 7'38"56 Q. 649,40    

1 Romele Giuseppe M 1992 S S 07 Polisp. Disabili Valcamonica A.S.D.X O 400 STI 5'34"91 Q. 848,20    

2 Rota Matteo M 1994 S S 07 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 400 STI 6'38"05 Q. 713,65    

ASS Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   400 STI      

ASS Li Vecchi Gianluca M 1992 S S 07 A.S.D. Special Team Prato   400 STI      

               

1 Ciampricotti Gioele M 1998 S S 08 Asd Circolo Canottieri Aniene X  400 STI 5'03"86 Q. 880,41    

2 Pozzan Stefano M 1985 S S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   400 STI 6'02"94 Q. 737,09    

1 Meucci Jacopo M 1982 S S 09 Asd Acqua Uisp Siena   400 STI 5'47"22 Q. 736,31    

2 Nicoletti Francesco M 2006 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   400 STI 6'00"72 Q. 708,75 R.Cat.   

3 Faretra Claudio M 1965 S S 09 S.S. Lazio Nuoto Ssd   400 STI 6'03"35 Q. 703,62    

               

1 Pasquini Roberto M 1968 S S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   400 STI 5'03"47 Q. 796,09    

2 Franzoni Antonio Marco M 1989 S S 10 A.S.D. Nuotatori Campani   400 STI 5'22"63 Q. 748,81    

               

400 STILE LIBERO S6-S14 UOMINI / 400 FREESTYLE S6-S14 MEN       

CLASSIFICA OPEN              

               

1 Bocciardo Francesco M 1994 S S 06 G.S Fiamme Oro / A.S.D. Nuotatori GenovesiX O 400 STI 5'07"77 Q. 967,57    

2 Ciampricotti Gioele M 1998 S S 08 Asd Circolo Canottieri Aniene X  400 STI 5'03"86 Q. 880,41    

3 Romele Giuseppe M 1992 S S 07 Polisp. Disabili Valcamonica A.S.D.X O 400 STI 5'34"91 Q. 848,20    

4 Pasquini Roberto M 1968 S S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd   400 STI 5'03"47 Q. 796,09    

5 Franzoni Antonio Marco M 1989 S S 10 A.S.D. Nuotatori Campani   400 STI 5'22"63 Q. 748,81    

6 Pozzan Stefano M 1985 S S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   400 STI 6'02"94 Q. 737,09    

7 Meucci Jacopo M 1982 S S 09 Asd Acqua Uisp Siena   400 STI 5'47"22 Q. 736,31    

8 Rota Matteo M 1994 S S 07 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 400 STI 6'38"05 Q. 713,65    
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

9 Nicoletti Francesco M 2006 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   400 STI 6'00"72 Q. 708,75 R.Cat.   

10 Faretra Claudio M 1965 S S 09 S.S. Lazio Nuoto Ssd   400 STI 6'03"35 Q. 703,62    

11 Recchia Mariano M 1986 S S 06 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   400 STI 7'38"56 Q. 649,40    

               

400 STILE LIBERO S6-S14 DONNE/ 400 FREESTYLE S6-S14 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 400 STI 7'53"39 Q. 678,32    

1 Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 400 STI 6'04"47 Q. 846,74    

1 Cornacchini Sofia F 1997 S S 08 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   400 STI 7'10"29 Q. 676,31    

1 Secci Francesca F 1990 S S 09 Sa.Spo. Cagliari Onlus X O 400 STI 5'26"91 Q. 835,70    

2 Granata Sara F 1995 S S 09 Polisport Dream Team Asd   400 STI 7'09"33 Q. 636,34    

1 Panza Silvia F 1998 S S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus   400 STI 7'13"04 Q. 629,83    

1 Camellini Cecilia F 1992 S S 11 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub ModenaX O 400 STI 5'28"48 Q. 960,85    

1 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 400 STI 5'25"47 Q. 835,16    

2 Albicini Cristina F 1969 S S 13 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  400 STI 7'35"36  596,93    

               

400 STILE LIBERO S6-S14 DONNE/ 400 FREESTYLE S6-S14 WOMEN       

CLASSIFICA OPEN              

               

1 Camellini Cecilia F 1992 S S 11 G.S Fiamme Oro / Asd Sea Sub ModenaX O 400 STI 5'28"48 Q. 960,85    

2 Cordini Chiara F 2000 J S 07 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 400 STI 6'04"47 Q. 846,74    

3 Secci Francesca F 1990 S S 09 Sa.Spo. Cagliari Onlus X O 400 STI 5'26"91 Q. 835,70    

4 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 400 STI 5'25"47 Q. 835,16    

5 Meschini Caterina F 2002 R S 06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX O 400 STI 7'53"39 Q. 678,32    

6 Cornacchini Sofia F 1997 S S 08 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   400 STI 7'10"29 Q. 676,31    
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MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Assoluti Invernali FINP

DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

7 Granata Sara F 1995 S S 09 Polisport Dream Team Asd   400 STI 7'09"33 Q. 636,34    

8 Panza Silvia F 1998 S S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus   400 STI 7'13"04 Q. 629,83    

9 Albicini Cristina F 1969 S S 13 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  400 STI 7'35"36  596,93    

200 STILE LIBERO S2-S5, S14 UOMINI / 200 FREESTYLE S2-S5, S14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Stevanato Dario M 1988 S S 04 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 200 STI 5'03"53  592,40    

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   200 STI 3'37"46 Q. 706,24    

1 Casali Kevin M 1993 S S 14 Asd Sea Sub Modena  O 200 STI 2'10"80 Q. 890,14    

               

200 STILE LIBERO S2-S5, S14 DONNE/ 200 FREESTYLE S2-S5, S14 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Kosinska Francesca F 1976 S S 04 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.   200 STI 5'14"23 Q. 620,21    

               

               

100 RANA SB4-SB14 UOMINI / 100 BREASTSTROKE SB4-SB14 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Massussi Andrea M 1994 S SB04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 RAN 1'52"54 Q. 837,92    

2 Paulon Alessandro M 1991 S SB04 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 2'02"07 Q. 772,51    

3 Cotticelli Giuseppe M 2000 J SB04 A.S.D. Nuotatori Campani X  100 RAN 2'11"44 Q. 717,44    

1 Dolfin Marco Maria M 1981 S SB05 G.S Fiamme Oro / Briantea84 A.S.D.X O 100 RAN 1'46"36 Q. 867,90    

2 Brusca Matteo M 1993 S SB05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 RAN 2'06"01 Q. 732,56    

3 Ariano Enrico M 1968 S SB05 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 RAN 2'12"92 Q. 694,48    

4 Zampetti Enrico M 1968 S SB05 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  100 RAN 2'29"83 Q. 616,10    

1 Gramignano Stefano M 1983 S SB07 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 RAN 2'08"26 Q. 595,35    
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DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

               

1 Lobba Andrea M 1999 J SB08 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 100 RAN 1'30"39 Q. 770,88    

2 Cardani Riccardo M 1992 S SB08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 RAN 1'36"01 Q. 725,76    

ASS Poggi Carlos M 1976 S SB08 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   100 RAN      

1 Nadalet Andrea M 1996 S SB09 A.S.D. Fai Sport   100 RAN 1'30"86 Q. 714,51    

2 Apuani Alessandro M 2000 J SB09 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 RAN 1'31"27 Q. 711,30    

3 Miccolis Yvan Antonio M 2000 J SB09 Impianti Sportivi Nf Ssd Arl   100 RAN 1'36"00 Q. 676,25    

1 Rodella Thomas M 2006 E SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   100 RAN 1'50"66 Q. 588,74 R.Cat.   

2 Vitanza Edoardo M 1994 S SB13 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 1'54"63 Q. 568,35    

ASS Berdini Luca M 1978 S SB13 Virtus Buonconvento S.S.D. a R.L.   100 RAN      

               

FINALE OPEN 100 RANA SB4-SB14 UOMINI / 100 BREASTSTROKE SB4-SB14 MEN      

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Dolfin Marco Maria M 1981 S SB05 G.S Fiamme Oro / Briantea84 A.S.D.X O 100 RAN 1'45"51 Q. 874,89    

2 Massussi Andrea M 1994 S SB04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 RAN 1'51"68 Q. 844,38    

3 Paulon Alessandro M 1991 S SB04 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 2'05"25 Q. 752,89    

4 Lobba Andrea M 1999 J SB08 S.S.D. Rari Nantes Marostica X O 100 RAN 1'33"32 Q. 746,68    

5 Brusca Matteo M 1993 S SB05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 RAN 2'06"01 Q. 732,56    

6 Cardani Riccardo M 1992 S SB08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 RAN 1'37"51 Q. 714,59    

7 Nadalet Andrea M 1996 S SB09 A.S.D. Fai Sport   100 RAN 1'31"53 Q. 709,28    

8 Cotticelli Giuseppe M 2000 J SB04 A.S.D. Nuotatori Campani X  100 RAN 2'13"63 Q. 705,68    

100 RANA SB4-SB14 DONNE / 100 BREASTSTROKE SB4-SB14 WOMEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Ghiretti Giulia F 1994 S SB04 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.X O 100 RAN 1'56"78 Q. 935,01    

2 Fresta Denise F 1996 S SB04 Ass. Di Vol. Come Ginestre X O 100 RAN 2'48"30 Q. 648,78    

3 De Nicola Maria F 1998 S SB04 A.S.D Effegiquadro   100 RAN 3'15"01 Q. 559,92    
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DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

1 Pozzi Francesca F 1989 S SB05 Briantea84 A.S.D. X O 100 RAN 2'29"78 Q. 657,90    

2 Vellucci Chiara F 1997 S SB05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 2'31"63 Q. 649,87    

3 Parente Jessica F 1992 S SB05 Briantea84 A.S.D.   100 RAN 2'39"99 Q. 615,91    

4 Sola Ylenia F 1995 S SB05 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 RAN 2'50"33 Q. 578,52    

               

1 Talamona Arianna F 1994 S SB06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 RAN 1'54"41 Q. 849,66    

2 Brolli Alice F 1997 S SB06 Asd Delfini Cremona Onlus  O 100 RAN 2'35"18 Q. 626,43  

3 Rivosecchi Sara F 1990 S SB06 A.S.D. Cavalluccio Marino   100 RAN 2'44"10 Q. 592,38    

4 D'Eugenio Stefania F 1959 S SB06 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  100 RAN 3'23"06  478,73    

5 Passuello Giulia F 1986 S SB06 S.S.D. Rari Nantes Marostica  O 100 RAN 3'40"68  440,50    

1 Maggi Camilla F 2001 J SB07 A.S.D Effegiquadro   100 RAN 3'07"78 Q. 487,86    

1 Russo Marica F 1980 S SB08 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 2'19"13 Q. 567,02    

               

1 Del Mastro Marika F 2003 R SB09 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 100 RAN 1'39"39 Q. 771,71 R.Cat.   

2 Brunetti Rosanna F 1964 S SB09 Acquamarina Team Trieste Onlus   100 RAN 1'59"90 Q. 639,70    

3 Sorini Margherita F 2004 R SB09 Adus Triestina Nuoto   100 RAN 2'09"16  593,84    

1 Rabbolini Martina F 1998 S SB11 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusX O 100 RAN 1'38"43 Q. 868,94    

1 Gastaldi Anna Laura F 2000 J SB12 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus  O 100 RAN 2'06"67 Q. 621,14    

1 Teofili Viviana F 2003 R SB13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 100 RAN 1'50"65 Q. 674,11    

1 Marchi Giorgia F 2001 J SB14 Adus Triestina Nuoto X  100 RAN 1'31"69 Q. 823,97    

               

FINALE OPEN 100 RANA SB4-SB14 DONNE / 100 BREASTSTROKE SB4-SB14 WOMEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Ghiretti Giulia F 1994 S SB04 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.X O 100 RAN 1'57"27 Q. 931,10    

2 Talamona Arianna F 1994 S SB06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 RAN 1'53"52 Q. 856,32    

3 Marchi Giorgia F 2001 J SB14 Adus Triestina Nuoto X  100 RAN 1'32"29 Q. 818,62    
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DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

4 Teofili Viviana F 2003 R SB13 S.S. Lazio Nuoto Ssd X O 100 RAN 1'52"35 Q. 663,91    

5 Pozzi Francesca F 1989 S SB05 Briantea84 A.S.D. X O 100 RAN 2'31"26 Q. 651,46    

6 Vellucci Chiara F 1997 S SB05 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 RAN 2'33"09 Q. 643,67    

7 Fresta Denise F 1996 S SB04 Ass. Di Vol. Come Ginestre X O 100 RAN 2'51"28 Q. 637,49    

8 Brolli Alice F 1997 S SB06 Asd Delfini Cremona Onlus  O 100 RAN 2'38"91 Q. 611,73  

ASS Del Mastro Marika F 2003 R SB09 Asd Circolo Canottieri Aniene  O 100 RAN      

               

50 RANA SB4-SB14 UOMINI / 50 BREASTSTROKE SB4-SB14 MEN       

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Frigerio Simone M 1985 S SB02 Briantea84 A.S.D.   050 RAN 1'35"97 Q. 550,59    

2 Balduzzi Stefano M 1987 S SB02 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 RAN 1'38"16 Q. 538,30    

1 Morelli Efrem M 1979 S SB03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 050 RAN 0'50"86 Q. 968,34    

2 Sbriccoli Carlo M 1991 S SB03 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX  050 RAN 0'58"96 Q. 835,31    

3 Marson Cristiano M 1973 S SB03 Briantea84 A.S.D.  O 050 RAN 1'06"50 Q. 740,60    

4 Serrafino Calogero Alberto M 1992 S SB03 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 RAN 1'17"87 Q. 632,46    

5 Marigliano Emanuele M 1995 S SB03 A.S.D. Nuotatori Campani X  050 RAN 1'19"39 Q. 620,36    

               

50 RANA SB4-SB14 UOMINI / 50 BREASTSTROKE SB4-SB14 MEN       

CLASSIFICA OPEN               

               

1 Morelli Efrem M 1979 S SB03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 050 RAN 0'50"86 Q. 968,34    

2 Sbriccoli Carlo M 1991 S SB03 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX  050 RAN 0'58"96 Q. 835,31    

3 Marson Cristiano M 1973 S SB03 Briantea84 A.S.D.  O 050 RAN 1'06"50 Q. 740,60    

4 Serrafino Calogero Alberto M 1992 S SB03 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.   050 RAN 1'17"87 Q. 632,46    

5 Marigliano Emanuele M 1995 S SB03 A.S.D. Nuotatori Campani X  050 RAN 1'19"39 Q. 620,36    

6 Frigerio Simone M 1985 S SB02 Briantea84 A.S.D.   050 RAN 1'35"97 Q. 550,59    

7 Balduzzi Stefano M 1987 S SB02 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 RAN 1'38"16 Q. 538,30    

               

SESSIONE 3: Domenica mattina 04.03.2017        
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DATA 3 - 4 MARZO 2018

LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

               

               

100 STILE LIBERO S1-S6 UOMINI / 100 FREESTYLE S1-S6 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Lanzani Emanuele M 1991 S S 02 Briantea84 A.S.D.   100 STI 3'13"83 Q. 712,48    

1 Boni Vincenzo M 1988 S S 03 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.X O 100 STI 2'13"26 Q. 720,92    

2 Campione Vincenzo M 1982 S S 03 A.S. Anthropos   100 STI 3'13"05  497,64    

1 Barbieri Pompeo M 1994 S S 04 Hidro Sport S.S.D. a R.L.   100 STI 1'54"81 Q. 733,73    

2 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   100 STI 2'13"49 Q. 631,06    

3 Lorenzo Gabriele M 2006 E S 04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 2'21"19 Q. 596,64 R.Cat.   

4 Falconi Fabio M 1977 S S 04 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 2'29"29  564,27    

               

1 Beggiato Luigi M 1998 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'33"06 Q. 771,65    

ASS Gazzola Marco M 1980 S S 05 Sport Life Onlus A.S.D.   100 STI      

1 Bocciardo Francesco M 1994 S S 06 G.S Fiamme Oro / A.S.D. Nuotatori GenovesiX O 100 STI 1'10"75 Q. 924,95    

2 Brusca Matteo M 1993 S S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'32"38 Q. 708,38    

3 Crescini Luca M 1975 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'40"31 Q. 652,38    

4 Castiglioni Samuele M 1991 S S 06 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 1'54"19  573,08    

               

FINALE OPEN 100 STILE LIBERO S1-S6 UOMINI / 100 FREESTYLE S1-S6 MEN      

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Boni Vincenzo M 1988 S S 03 G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.X O 100 STI 1'44"89 Q. 915,91    

2 Beggiato Luigi M 1998 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 100 STI 1'31"85 Q. 781,82    

3 Brusca Matteo M 1993 S S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'31"24 Q. 717,23    

4 Lanzani Emanuele M 1991 S S 02 Briantea84 A.S.D.   100 STI 3'26"44 Q. 668,96    

5 Crescini Luca M 1975 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'40"72 Q. 649,72    

6 Padovan Claudio M 2000 J S 04 A.S.D. Cus Torino   100 STI Q. 615,74    

7 Lorenzo Gabriele M 2006 E S 04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 2'21"60 Q. 594,92 R.Cat.   
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LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

8 Castiglioni Samuele M 1991 S S 06 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio  100 STI 1'51"51  586,85    

100 STILE LIBERO S7-S14 UOMINI / 100 FREESTYLE S7-S14 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Rota Matteo M 1994 S S 07 Phb Pol. Bergamasca Onlus X O 100 STI 1'28"66 Q. 689,60    

2 Zeni Lorenzo M 2001 J S 07 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'30"82 Q. 673,20    

1 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. O 100 STI 1'02"05 Q. 918,94 R.Cat. R.Ass.  

2 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'05"82 Q. 866,30    

3 Pozzan Stefano M 1985 S S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'17"44 Q. 736,31    

4 Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 STI 1'21"83 Q. 696,81    

               

1 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 STI 1'10"21 Q. 791,63    

2 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'10"95 Q. 783,37    

1 Ciulli Simone M 1986 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 100 STI 0'58"96 Q. 868,05    

2 Franzoni Antonio Marco M 1989 S S 10 A.S.D. Nuotatori Campani   100 STI 1'09"88 Q. 732,40    

3 Vicco Irbin Augisto M 1993 S S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'13"51 Q. 696,23    

1 Stoppa Andrea M 1997 S S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   100 STI 1'12"29 Q. 799,83    

1 Draibine Mahmoud M 2002 R S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  100 STI 1'23"31 Q. 625,26    

2 Rossi Claudio M 1982 S S 12 A.S.D. Ticino Cuggiono   100 STI 1'34"36 Q. 552,03    

               

FINALE OPEN 100 STILE LIBERO S7-S14 UOMINI / 100 FREESTYLE S7-S14 MEN      

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Bicelli Federico M 1999 J S 08 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D. O 100 STI 1'02"37 Q. 914,22 R.Cat. R.Ass.  

2 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'05"42 Q. 871,60    

3 Stoppa Andrea M 1997 S S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene   100 STI 1'12"56 Q. 796,86    

4 Piardi Enrico M 1999 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'10"73 Q. 785,81    
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LUOGO BRESCIA

VASCA MT. 50

Cl COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' CLASS GARA TEMPO WILD Q. C.I. P. base REC. Cat. REC. Ass.
REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

5 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 STI 1'11"32 Q. 779,30    

6 Pozzan Stefano M 1985 S S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 STI 1'17"34 Q. 737,26    

7 Franzoni Antonio Marco M 1989 S S 10 A.S.D. Nuotatori Campani   100 STI 1'10"61 Q. 724,83    

8 Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.   100 STI 1'23"80 Q. 680,43    

               

        

100 STILE LIBERO S1-S6 DONNE / 100 FREESTYLE S1-S6 WOMEN         

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani X O 100 STI 2'39"69 Q. 586,32 R.Cat.   

2 Palazzolo Eleonora F 1982 S S 03 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 3'03"34 Q. 510,69    

3 Belletti Daniela F 1984 S S 03 Sport Life Onlus A.S.D.   100 STI 3'48"04 Q. 410,59    

1 Boggioni Monica F 1998 S S 04 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'25"30 Q. 1069,75 R.Cat. R.Ass. R.Mon.

2 Stroppa Federica F 1977 S S 04 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole O 100 STI 3'04"87 Q. 493,59    

3 Biffi Francesca F 1997 S S 04 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 STI 3'19"97 Q. 456,32    

4 Roman Luciana F 1966 S S 04 Sport Life Onlus A.S.D.   100 STI 3'24"75 Q. 445,67    

1 Migliaccio Angela F 2000 J S 05 Apd Dhea Sport X  100 STI 1'47"46 Q. 738,04 R.Cat.   

2 Fresta Denise F 1996 S S 05 Ass. Di Vol. Come Ginestre X O 100 STI 2'02"46 Q. 647,64    

3 Santonocito Lisa F 1982 S S 05 Asd Brianza Silvia Tremolada   100 STI 2'13"43 Q. 594,39    

4 Simion Emma F 1997 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   100 STI 2'25"41 Q. 545,42    

5 Parente Jessica F 1992 S S 05 Briantea84 A.S.D.   100 STI 2'28"51 Q. 534,04    

1 Zanin Sofia F 1989 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'39"82 Q. 730,62    

2 Sola Ylenia F 1995 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 STI 1'51"08 Q. 656,55    

               

FINALE OPEN 100 STILE LIBERO S1-S6 DONNE / 100 FREESTYLE S1-S6 WOMEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Boggioni Monica F 1998 S S 04 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'24"41 Q. 1081,03 R.Cat. R.Ass. R.Mon.

2 Zanin Sofia F 1989 S S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd   100 STI 1'43"77 Q. 702,80    

3 Sola Ylenia F 1995 S S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.X O 100 STI 1'46"78 Q. 682,99    
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4 Migliaccio Angela F 2000 J S 05 Apd Dhea Sport X  100 STI 1'59"78 Q. 662,13    

5 Fresta Denise F 1996 S S 05 Ass. Di Vol. Come Ginestre X O 100 STI 2'05"65 Q. 631,20    

6 Santonocito Lisa F 1982 S S 05 Asd Brianza Silvia Tremolada   100 STI 2'16"90 Q. 579,33    

7 Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani X O 100 STI 2'44"93 Q. 567,70 R.Cat.   

8 Simion Emma F 1997 S S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus   100 STI 2'27"89 Q. 536,28    

               

               

100 STILE LIBERO S7-S14 DONNE / 100 FREESTYLE S7-S14 WOMEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Pietroni Elena F 1996 S S 07 Briantea84 A.S.D.  O 100 STI 1'42"93 Q. 679,88    

1 Granata Sara F 1995 S S 09 Polisport Dream Team Asd   100 STI 1'28"80 Q. 702,36    

2 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'32"15 Q. 676,83    

1 Panza Silvia F 1998 S S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 STI 1'36"27 Q. 624,81    

2 Brunetti Rosanna F 1964 S S 10 Acquamarina Team Trieste Onlus   100 STI 1'48"37  555,04    

1 Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 STI 1'18"54 Q. 760,76    

1 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'12"96 Q. 815,38    

2 Albicini Cristina F 1969 S S 13 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'48"37  548,95    

1 Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto X  100 STI 1'16"20 Q. 768,90    

ASS Pettinella Marina F 1995 S S 14 Asd Csi Trento Nuoto   100 STI      

               

FINALE OPEN 100 STILE LIBERO S7-S14 DONNE / 100 FREESTYLE S7-S14 WOMEN        

CLASSIFICA FINALE OPEN              

               

1 Luscri' Camilla F 2002 R S 13 A.I.C.S. Pavia Nuoto A.S.D. X O 100 STI 1'13"07 Q. 814,15    

2 Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto X  100 STI 1'16"01 Q. 770,82    

3 Belotti Sara F 1999 J S 12 Olimpic Swim Pro A.S.D. X O 100 STI 1'17"77 Q. 768,29    

4 Pietroni Elena F 1996 S S 07 Briantea84 A.S.D.  O 100 STI 1'39"04 Q. 706,58    
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REC. 

Mondiale

INTER GARA CARD ASS

5 Granata Sara F 1995 S S 09 Polisport Dream Team Asd   100 STI 1'31"69 Q. 680,23    

6 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.  100 STI 1'32"61 Q. 673,47    

7 Panza Silvia F 1998 S S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus   100 STI 1'38"86 Q. 608,44    

8 Brunetti Rosanna F 1964 S S 10 Acquamarina Team Trieste Onlus   100 STI 1'45"70  569,06    

               

50 DELFINO S5-S7 UOMINI / 50 BUTTERFLY S5-S7 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Lombardini Sergio M 1977 S S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus   050 FAR 0'57"75 Q. 599,48    

SQ Sbriccoli Carlo M 1991 S S 05 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleX  050 FAR      

1 Fantin Antonio M 2001 J S 06 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus X O 050 FAR 0'41"21 Q. 737,44 R.Cat.   

1 Misuri Davide M 1998 S S 07 Asd Rari Nantes Verona   050 FAR 0'44"67 Q. 664,43    

50 DELFINO S5-S7 DONNE / 50 BUTTERFLY S5-S7 WOMEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Brolli Alice F 1997 S S 06 Asd Delfini Cremona Onlus  O 050 FAR 1'04"56 Q. 561,80    

FG Diodorova Anastasia F 1990 S S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   050 FAR 0'41"14 Q.   

1 Aere Katia F 1971 S S 07 Asd Trivium   050 FAR 0'49"65 Q. 697,68    

2 D'Eugenio Stefania F 1959 S S 07 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole  050 FAR 1'11"96 Q. 481,38    

               

               

100 DELFINO S8-S14 UOMINI / 100 BUTTERFLY S8-S14 MEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

               

1 Ciampricotti Gioele M 1998 S S 08 Asd Circolo Canottieri Aniene X  100 FAR 1'18"59 Q. 764,98    

2 Cardani Riccardo M 1992 S S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.   100 FAR 1'26"88 Q. 691,99    

1 Morlacchi Federico M 1993 S S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X O 100 FAR 1'02"74 Q. 946,45    
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1 Urso Salvatore M 1999 J S 11 A.S.D. Noived Napoli X O 100 FAR 1'17"36 Q. 802,61 R.Cat. R.Ass.  

100 DELFINO S8-S14 DONNE / 100 BUTTERFLY S8-S14 WOMEN        

CLASSIFICA PER CLASSE              

1 Scortechini Alessia F 1997 S S 10 Asd Circolo Canottieri Aniene X O 100 FAR      

               

               

4X50 STILE LIBERO "MIXED" (2 DONNE E 2 UOMINI) 20PT / 4X50 FREE MIXED 20PT        

               

1 SS LAZIO NUOTO Zanin Peruzzo Palazzolo Paulon U STAFF S PT20 S.S. Lazio Nuoto Ssd   4X050STMX 3'41"93 Q.

2 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSBalduzzi Ariano Biffi Melocchi U STAFF S PT20 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X050STMX 4'51"16 Q.

ASS SPORT LIFE ONLUS ASD 0 U STAFF S PT20 Sport Life Onlus A.S.D.   4X050STMX  

               

               

4X100 MISTI "MIXED" (2 DONNE E 2 UOMINI) 34PT / 4X100 MEDLEY MIXED 34PT        

               

1 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ONLUSAriano Vicch Apuani Panza U STAFF S PT34 Phb Pol. Bergamasca Onlus   4X100MIMX 6'44"74

2 SS LAZIO NUOTO Zanin Russo Paquini Faretra U STAFF S PT34 S.S. Lazio Nuoto Ssd   4X100MIMX 6'59"75
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